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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11424034Q

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021
3. Emri i Subjektit Julta
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Muhamet Gjollesha, pallati 
30, shkalla 4, apartamenti 27 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë biznesi per sherbimi marketingu dhe financiare, 

konsulence ne fushen e marketingut dhe te zhvillimit te 
biznesit duke perfshire ketu veprimtari qe konsistojne ne 
asistence direkte ne fushen e zhvillimit dhe promovimit te 
marredhenieve me biznese te ndryshme. Konsulence direkte 
ne zhvillmin e kapaciteteve manaxhuese dhe ato operative te 
bizneseve, me objekt dizenjimin/permiresimm e proceseve te 
biznesit si dhe zhvillimin nepermjet trajnimeve direkte te 
kapaciteteve te burimeve njerezore sidomos ne fushen  
financiare te investimeve dhe posacerisht ate qe lidhet me 
fushen e marketingut. Ofrimin e sherbimeve call center.  
Shoqeria, ne mënyrë dytësore dhe jo në mënyrë direkte, dhe 
sidoqofte vetem per te përmbushur objektin tregtar te 
shoqërisë, mund te kryeje çdo veprimtari tregtare e 
financiare te cilat do te konsiderohen si te nevojshme dhe te 
domosdoshme . Shoqëria mund ti ushtrojë aktivitete të tjera 
ndihmese ose të lidhura duke përfshirë importin dhe 
eksportin, si dhe te gjitha aktivitet e nevojshme dhe te 
domosdoshme per të permbushur objektin e shoqërisë në 
perputhje me ligjin. 

10. Administratori/ët Julian Tali
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2021                Deri: 18/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianTali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pro-Shitje
E-Mail: juliantali@icloud.com  
Telefon: 0688048347  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661661-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799262E2-47CF-4405-8EF6-43DBAF68DE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71876FAC-E8F1-4F44-96E0-FE534D4A9E9C

